
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Raušerová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza a řízení podnikatelských rizik 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce je orientována do problematiky podnikatelských rizik ve strojírenské společnosti. 

Teoretická a praktická část jsou svým obsahem propojeny a korespondují se zadáním 

bakalářské práce. Teoretická část se skládá ze čtyř základních kapitol,  jejichž  obsah je 

vhodně zvolený pro účely práce. V praktické části studentka představuje vybranou firmu. 

Dále podrobně rozpracovává analýzu rizik okolí podniku pomocí SWOT analýzy. Dále se 

zacílila na oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Z důvodu rozsahu bakalářské práce 

by asi nebylo možné vyhodnocovat další podnikatelská rizika. Práce je dobře zpracovaná, má 

srozumitelnou a logickou strukturu. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Jaká další podnikatelská rizika by se dala řešit v tomto podniku a pomocí 

jakých metod? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……A-výborně........... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23. 5. 2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


